Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº  024/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do

Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT

relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de

Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na

modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 131360/2021-SID 18.379.241-5/MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO IVAÍ -

CPF/CNPJ:  80.***.264/0001-50 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 146473/2022-SID 19.448.579-4/LUIZ RENATO DE ARAUJO

CAMARGO - CPF/CNPJ:  768.***.959-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 133706/2022-SID 19.554.868-4/LEONEL BURDA - CPF/CNPJ:

029.***.849-60 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.352-2;

 AIA 133576/2022-SID 19.870.348-6/DORVALINO MAZIEIRO - CPF/CNPJ:

367.***.569-49 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 147303/2022-SID 19.729.993-2/VANDERLEI ANUNCIAÇÃO

DOURADO - CPF/CNPJ:  022.***.329-35 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147520/2022-SID 19.820.289-4/VINÍCIUS FERNANDES DOS SANTOS

- CPF/CNPJ:  119.***.829-80 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID

16.746.572-2;

 AIA 51227/2006-SID 09.135.956-1/GEBON SORVETES LTDA - CPF/CNPJ:

02.***.847/0001-27 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.372-7;

 AIA 117615/2016-SID 14.368.970-0/ARTHUR TEIXEIRA DO VALE -

CPF/CNPJ:  167.***.889-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.740.362-0;

 AIA 117616/2016-SID 14.368.898-4/ARTHUR TEIXEIRA DO VALE -

CPF/CNPJ:  167.***.889-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.747.976-6;

 AIA 105044/2021-SID 17.957.608-2/COCELPA CIA DE CELULOSE E

PAPEL DO PARANÁ - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL - CPF/CNPJ:

76.***.651/0001-10 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.746.484-0;

 AIA 105046/2021-SID 17.892.353-5/JUCINIR TEREZINHA CORDEIRO

FRAGOSO - CPF/CNPJ:  040.***.059-36 - Aplicação: Programa Pró-Fauna –

Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 146229/2022-SID 19.331.257-8/ARIEL MEREDYK - CPF/CNPJ:

086.***.069-24 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-

9;

 AIA 146228/2022-SID 19.331.257-8/ARIEL MEREDYK - CPF/CNPJ:

086.***.069-24 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-

9;

 AIA 131647/2023-SID 19.952.317-1/WM COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS -

CPF/CNPJ:  00.***.573/0001-69 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID

16.746.805-5;

 AIA 143676/2021-SID 18.388.092-6/JOSÉ ARIESLON DONATO - CPF/CNPJ:

033.***.279-38 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 72141/2008-SID 7.204.952-7/MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS -

CPF/CNPJ:  95.***.831/0001-68 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.744.176-9;

 AIA 144021/2021-SID 18.390.283-0/MAIKE HIOSHE YATSUGAFU -

CPF/CNPJ:  094.***.799-40 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.746.326-6;

 AIA 129980/2021-SID 18.038.275-5/MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS -

CPF/CNPJ:  75.***.348/0001-39 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 146089/2022-SID 19.270.679-3/ANDERSON ANTONIO BARBIERI -

CPF/CNPJ:  015.***.469-01 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.744.176-9;

 AIA 146090/2022-SID 19.270.724-1/ANDERSON ANTONIO BARBIERI -

CPF/CNPJ:  015.***.469-01 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.744.176-9;